
  

Dz.03.0021.50.2023  

   

UCHWAŁA NR L / 476 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

 
w sprawie: wydania opinii do wniosku Biura Projektów „FDELITA” z dnia 13.01.2023r. 

w sprawie „budowy ciągu pieszego oraz budowa kładki nad Potokiem Sudół” na 

działkach nr 282/3, nr 306/4, nr 59/4 i nr 53 obręb 21 jedn. ewidencyjna 126105_9 

Śródmieście w Krakowie.   

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                         

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Biura Projektów „FDELITA” z dnia 13.01.2023r.                           

w sprawie „budowy ciągu pieszego oraz budowa kładki nad Potokiem Sudół” na działkach                        

nr 282/3, nr 306/4, nr 59/4 i nr 53 obręb 21 jedn. ewidencyjna 126105_9 Śródmieście                                   

w Krakowie.   

§2. Uchwałę podjęto po zapoznaniu się z projektem oraz po wysłuchaniu przedstawiciela 

wykonawcy projektu.  

§3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie. Stanowi odpowiedź na wniosek Biura Projektów „FDELITA” 

z dnia 13.01.2023r. Opinia jest pozytywna pod warunkiem korekty przebiegu trasy chodnika 

pomiędzy ul. Rozrywka a kładką zgodnie z uwagami audytu rowerowego. 

 



 


